אם סבורה משטרת ישראל כי העותר הפר תנאי חופשתו, עליה לעצרו מייד ולהשיבו לבית הכלא.

ולפיכך הנני מורה למשיב להשיב את העותר לסבב משלא נעשה הדבר, אין אפשרות לקבוע כי תנאי החופשה הופרו
החופשות.

המשיב יוציא את העותר לחופשה בהעדר מניעה אחרת תוך 14 יום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ה, 21 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.